
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 05.12.2018 № 1172 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в перечень 
должностных лиц Администрации 
Парфинского муниципального 
района, уполномоченных состав-
лять протоколы об администра-
тивных правонарушениях 

 

 

 

В соответствии с областным законом от 02.10.2018 № 310-ОЗ «О 

внесении изменений в областной закон «Об административных 

правонарушениях», предложением прокуратуры от 23.10.2018 № 7-10-2018 

«О внесении изменений в НПА»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в перечень должностных лиц Администрации 

Парфинского муниципального района, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях, утвержденный 

постановлением Администрации Парфинского муниципального района от 

24.11.2014 № 731 «Об утверждении перечня должностных лиц 

Администрации Парфинского муниципального района, уполномоченных 

составлять протоколы об административных правонарушениях», изложив его 

в новой прилагаемой редакции. 

2. Опубликовать постановление в периодичном печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».  

 

 

Глава муниципального района       Е.Н. Леонтьева 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению Администрации 

муниципального района  

от 05.12.2018 № 1172 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

должностных лиц Администрации Парфинского муниципального района, 
уполномоченных составлять протоколы  
об административных правонарушениях 

 
Залогин Александр  
Викторович 

- заместитель Главы администрации, председатель 
комитета ЖКХ, строительства, дорожного хозяй-
ства и благоустройства Администрации муници-
пального района; 

Дементьев Владислав 
Викторович 

- заместитель председателя, начальник отдела го-
родского хозяйства комитета ЖКХ, строительства, 
дорожного хозяйства и благоустройства Админи-
страции муниципального района;  

Иванчак Ольга 
Алексеевна 

- заведующий отделом культуры и архивного дела 
Администрации муниципального района; 

Александрова Людмила 
Николаевна 

- заместитель начальника управления экономиче-
ского развития, сельского хозяйства и природо-
пользования Администрации муниципального 
района; 

Брюсов Валерий  
Викторович 

- главный специалист по ГО и ЧС Администрации 
муниципального района; 

Абанина Шоира  
Эркиновна 

- главный специалист управления экономического 
развития, сельского хозяйства и природопользова-
ния Администрации муниципального района; 

Полявина Наталья 
Александровна 

- главный специалист отдела городского хозяйства 
комитета ЖКХ, строительства, дорожного хозяй-
ства и благоустройства Администрации муници-
пального района; 

Лагина Инна  
Юрьевна 

- ведущий специалист, муниципальной жилищный 
инспектор отдела городского хозяйства комитета 
ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства и бла-
гоустройства Администрации муниципального 
района; 

Егорова Галина  
Сергеевна 

- ведущий специалист управления обеспечения 
деятельности Администрации муниципального 
района. 

 

 


